
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***1634**

***4493**

***5951**

***8624**

***3347**

***7578**

****7291*

***1310**

****4446*

***4962**

***4961**

***3768**

***0699**

***0344**

***9875**

MARTINEZ OSORNO, MARIA JOSE

SANCHEZ RIOS, YOLANDA

BUENO GOMEZ, MARIA JOSE

TORTOSA FORNIELES, ANA

RODRIGUEZ GUILLEN, MARTA

SALADO MESA, SANDRA

SPULBER , AURELIA

LOPEZ GARCIA, VANESA MARIA

BAJJA , LOUBNA

HIDALGO ORTIZ, MARIA

VICENTE ESCOBAR, ROCIO

JAIME DOMINGUEZ, CATALINA

MALDONADO PERALTA, MARIA CRISTINA

LUNA SOUSA, ELENA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CARMEN

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR LA MAYOR P4108700H

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0158 - 41/001

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,66

  7,66

  7,66

  7,66

  7,33

  7,33

  6,99

  6,66

  6,66

  6,66

  6,33

  6,33

  5,66

  5,66

  5,66

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,66

  7,66

  7,66

  7,66

  7,33

  7,33

  6,99

  6,66

  6,66

  6,66

  6,33

  6,33

  5,66

  5,66

  5,66

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

450

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO FPE AYTO. DE SANLUCAR LA MAYOR - EDIF. ECOCENTRO 41-101786
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

***0357**

***6203**

***9683**

***5311**

****2685*

***5669**

***5893**

***8422**

***1219**

***2328**

***2196**

***2544**

BERNAL PALMAR, CARMEN ROCIO

ARCA UBILLA, DAVID ADRIAN

HIDALGO GALLARDO, ROCIO

BOU PALENCIA, MARIA JOSE

ENRIQUEZ , TANIA JOHANA

SANCHEZ ANTEQUERA, MARIA TERESA

GUTIERREZ FLORES, DOLORES

CHAVES LOPEZ, ANASTASIA

CEBALLOS LÓPEZ, HINIESTA MARÍA

CURADO BRU, FRANCISCO JAVIER

COLONIA MARTINEZ, SARA

ORTEGA FRAILE, ANGELA DEL ROSARIO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  5,33

  5,33

  5,33

  0,00

  0,00

  0,00

  6,33

  5,66

  5,00

  2,33

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,33

  5,33

  5,33

  0,00

  0,00

  0,00

  6,33

  5,66

  5,00

  2,33

  0,00

  0,00
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